ur et fide integrā serua
 re possitis et m̄rem ei'
 debite uenerari. quā
 nullus honor ei' ali'.
 n̄ cū ille iure honorat'
 q̄ nasci dignat' ē ex ea
Queterū rogo q̄cū ū.
 q̄ estis sihe querim
 q̄ m̄res cogitate actē
 tius et p̄pendite dilige
 tius. quib' afficiebat'
 b̄ta et itemerata uigo
 idoloribz. **P**ost x̄pi
 ad celos ascensū exple
 tit oibz q̄ de ip̄o erāt
 ab angl̄is p̄dicata et
 a p̄phis multipharie
 multisq̄ modis p̄sig
 nata diuinis. declarata
 miraculis. uirtutib' ex
 hibita. et q̄ hūanitatū
 ostensa p̄sagis. **Q**ueso siqua s̄ i uob

uisca pietatis Considera
te q̄ cruciabat̄ amo
re. que desiderio estu
abat hec uigo dū reuol
ueret aīo cūcta q̄ au
dierat q̄ uiderat que
cognouerat. **vi** **D**e
glōse uirginis marie
ad celos ascensione
multo ammirantis in
tuitu secretorū. tem
platorū celestiu. ī can
tis. iudi inq̄ speciosa
ascendentē q̄ colūbā
desup riuos aq̄rū. **vii**
Et uē speciosa q̄ colū
bā. q̄a illi spem q̄ colū
bā ac simplicitatē pre
monstrabat. q̄ s̄r dñm
uenit ⁊ docuit iohānē
q̄ h̄ ē qui baptizat. Et
bñ desup riuos aq̄rū.
q̄a sup aquā refectio

nis educant̄ eā dō et
nutrierat. **viii** **E**x qua
multū deductū riuom
nē irrigat̄ rīa deliciarū
et infundūt ortū uolu
ptatis. ex q̄b̄ cottidie lo
ta ⁊ p̄fusa b̄ta dei genit̄
ascendit hodierna die
speciosa ualde ⁊ amira
bilis. cui⁹ odor iestima
bilis erat nimis ⁊ ineffa
bilis. Omeliā q̄re ī dñica ī
fra octam. Cūglm ⁊ cetā oīa
ut ī die. **Bartholomei cap**

Iam n̄ estis hospites. **R**
Quin s̄ uirgini. **E**t na xpi
munia. **V** nimis ho **ad oī. a**
Ecce ego mīto uos **colla**
Om̄pc semp̄ ū q̄ hui⁹ di
ei sc̄am uenerandā q̄ le
nitā bñ apli tui bartho
lomei festiuitate t̄bul
ta. **Da ecclie tue q̄s ⁊ es**

amare quod credidit et pro
dicare quod docuit. **In**

vianoniu Gaudete et exultate

In omni tempore et locum

Hic idem dicit. Vos amici mei estis

In lucam 1. 12

Nihil est sanctius contentio inter
discipulos ihesu quam eorum in
terer esse maior

Sicut bonus ovis ledere primum
mouit esse solet in scripturis

semper exemplum patrum
precedentium quibus ad meliorem

proficiat quibus agnitis de
suis actibus humiliter in

quire sic e contrario reprobi
siquid forte in electis rep

hensibile repunt quia
si suas ex eo nequias ob

recturi aut pro isto defe
suri libentissime solet

amplecti **I**deo quod
multo ardentius legunt

quod sancta est contentio inter
discipulos et quibus eorum in
terer esse maior quam quod
multitudinis credentium
erat cor unum et anima una

Multo recolunt **lib. xi**
tenati quod sancta est discen